
지출예산서(부서별)

[� �하수도과� � ]

관:(700)사업비용� � � �항:(710)영업비용� � � �세항:(714)관거비� � � �목:(200)물건비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 37,463,204 36,331,292 1,131,912

국 � 9,330,000 � 9,080,000 � 250,000

도 � 109,000 � 109,000 � 0

시 � 28,024,204 � 27,142,292 � 881,912

700 사업비용 17,339,231 17,167,319 171,912

710 영업비용 17,194,231 17,022,319 171,912

7714 관거비 2,367,441 2,261,529 105,912

7 200 물건비 989,035 883,123 105,912

7 201 일반운영비 167,000 165,920 1,080

7 02 공공운영비 5,400 4,320 1,080

� �○�도원,�학동지구�우수저류시설�등�관리�인터넷�및�전용회선�사용료

경정� � (� 5,400,000원)� -�기정� � (4,320,000원)� = 1,080

7 215 동력비 152,832 48,000 104,832

� �○�문수펌프장�및�도원,�학동지구�우수저류시설�등�전기사용료 152,832 48,000 104,832

경정� � (� 152,832,000원� )� -�기정� � (� 48,000,000원� )� = 104,832

7716 처리장비 12,205,109 12,154,109 51,000

7 200 물건비 6,878,386 6,827,386 51,000

7 201 일반운영비 1,394,850 1,343,850 51,000

7 01 사무관리비 100,050 49,050 51,000

� �○�여수�공공하수처리시설�내진성능평가�용역

51,000,000원� ×� 1식�= 51,000

7751 일반관리비 2,621,681 2,606,681 15,000

7 300 경상이전 681,140 666,140 15,000

7 303 포상금 15,000 0 15,000

7 01 포상금 15,000 0 15,000

� �○� 2020년도�하수도사업�경영평가�우수기관�포상에�따른�직원�선진지�견학

15,000,000원� ×� 1식�= 15,000

�



[� �하수도과� � ]

관:(200)자본적지출� � � �항:(230)유형자산취득� � � �세항:(234)구축물� � � �목:(401)시설비및부대비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

증 감
관 ·항 ·세 항 ·목

200 자본적지출 20,123,973 19,163,973 960,000

국 � 9,330,000 � 9,080,000 � 250,000

도 � 109,000 � 109,000 � 0

시 � 10,684,973 � 9,974,973 � 710,000

230 유형자산취득 20,029,402 19,069,402 960,000

국 � 9,330,000 � 9,080,000 � 250,000

도 � 109,000 � 109,000 � 0

시 � 10,590,402 � 9,880,402 � 710,000

2234 구축물 19,101,322 18,151,322 950,000

국 � 9,330,000 � 9,080,000 � 250,000

도 � 109,000 � 109,000 � 0

시 � 9,662,322 � 8,962,322 � 700,000

2 401 시설비및부대비 19,101,322 18,151,322 950,000

국 � 9,330,000 � 9,080,000 � 250,000

도 � 109,000 � 109,000 � 0

2 01 시설비 18,578,521 17,631,761 946,760

� �○�노후관로�정밀조사

국 �250,000

시 � 250,000

� �○�시전동�시전초�일원�배수설비�정비공사

450,000,000원� ×� 99.28/100� = 446,760

2 03 시설부대비 49,650 46,410 3,240

� �○�시전동�시전초�일원�배수설비�정비공사

450,000,000원� ×� 0.72/100� = 3,240

2237 공기구비품 18,600 8,600 10,000

2 405 자산취득비등 18,600 8,600 10,000

2 01 자산취득비 18,600 8,600 10,000

� �○�문수청사�이전에�따른�캐비넷�및�직원용�책상�의자�컴퓨터PC�교체�구입비

10,000,000원� ×� 1식�= 10,000

�

500,000,000원� ×� 1식� = � 500,000


